ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ГЛУБОЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ
 Об утверждении изменений

 в Правила землепользования и застройки

 Глубочанского сельского поселения

Зимовниковского района

Принято Собранием Депутатов
Глубочанского сельского поселения                                                           25.05.2016
     В соответствии с ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», уставом МО «Глубочанское сельское поселение»,
РЕШИЛО:

1.  Утвердить  изменения в Правила землепользования и застройки Глубочанского сельского поселения в части устранения случаев установления двух и более территориальных зон в границах одного земельного участка путем корректировки границ территориальных зон.

      2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном  Интернет сайте Администрации Глубочанского сельского поселения http//glubochanskoe.ru
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
      Глава Глубочанского

      Сельского поселения                                                           Э.Ю.Беседин

      х.Плотников

     25.05.2016г.

      № 118